
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας ελεγχόμενων από τη Γενική Δι-
εύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Μεταβίβαση Αρμοδιότητας στον Αρχηγό του Γε-
νικού Επιτελείου Ναυτικού.

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3585/13.1.2023 απόφα-
σης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-
θέσεων «Σύσταση τριμελούς επιτροπής για την 
επιλογή Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων και 
Διευθύνσεων του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (e - ΕΦΚΑ)» (B΄ 74).

4 Δημοσίευση της υπ’ αρ. 37/1161/23.4.2024 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου 
Κύμης - Αλιβερίου (ΔΕΥΑΚΑ), περί σύστασης επι-
τροπής εξέτασης αιτήσεων πολιτών της παρ.  3 
του άρθρου 5 του ν. 1069/1980 (Α΄ 191).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 320/13.6.2024 
απόφαση του Δημάρχου Κερατσινίου  - Δραπε-
τσώνας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β΄ 3573).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 88669 ΕΞ 2024 (1)

   Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας ελεγχόμενων από τη Γενική 
Διεύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Tις διατάξεις:
α) των άρθρων 3 και 4 του ν. 3492/2006 «Οργάνωση 

συστημάτων ελέγχου για τη διασφάλιση της χρηστής 

δημοσιονομικής διαχείρισης του κρατικού προϋπολο-
γισμού και των εκτός του κρατικού προϋπολογισμού 
φορέων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 210),

β) του άρθρου 21 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α΄ 181).

3. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ)» (Α΄ 160).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

5. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131).

7. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β΄ 4441).

8. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε τους φορείς αρμοδιότητας Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, οι οποίοι εμπίπτουν 
στο πεδίο εφαρμογής του ν. 3492/2006 και τους οποί-
ους αφορούν τα συστήματα διαχείρισης και ελέγχου, οι 
έλεγχοι και τα διοικητικά μέτρα και κυρώσεις που ανα-
φέρονται στον εν λόγω νόμο, ως ακολούθως:

Α. Κεντρική Υπηρεσία - Γενικές Γραμματείες 
Β. Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου
1. Πράσινο Ταμείο
2. Ελληνική Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών 

Ερευνών (ΕΑΓΜΕ) - (πρώην ΙΓΜΕ)
3. Εταιρεία Παγίων Ε.Υ.Δ.Α.Π.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3777

38327

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.01 14:32:27
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38328 Τεύχος B’ 3777/28.06.2024

Γ. Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου
1. Ελληνικός Οργανισμός Ανακύκλωσης (ΕΟΑΝ)
2. Οργανισμός Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής 

Αλλαγής (ΟΦΥΠΕΚΑ)
3. Μητροπολιτικός Φορέας Ανάπλασης και Διαχείρισης 

Προστατευόμενων Περιοχών Αττικής
4. Κέντρο Ανανεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης 

Ενέργειας (ΚΑΠΕ)
Δ. Ανώνυμες εταιρείες
1. Διαχειριστής ΑΠΕ και Εγγυήσεων Προέλευσης Α.Ε. 

(ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε.) - (πρώην ΛΑΓΗΕ Α.Ε.)
2. Ελληνική Διαχειριστική Εταιρία Υδρογονανθράκων 

και Ενεργειακών Πόρων Α.Ε. (ΕΔΕΥΕΠ Α.Ε.)
3. Εταιρεία Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευού-

σης (Ε.Υ.Δ.Α.Π. Α.Ε.)
4. Δημόσια Εταιρεία Συμμετοχών Α.Δ.Μ.Η.Ε. Α.Ε. (ΔΕΣ 

Α.Δ.Μ.Η.Ε. Α.Ε.)
5. Ανεξάρτητος Διαχειριστής Μεταφοράς Ηλεκτρικής 

Ενέργειας Α.Ε. (Α.Δ.Μ.Η.Ε. Α.Ε.)
6. Α.Δ.Μ.Η.Ε. Συμμετοχών Α.Ε.
7. Δημόσια Επιχείρηση Αερίου Εμπορίας Α.Ε. (ΔΕΠΑ 

Εμπορίας Α.Ε.) και οι θυγατρικές αυτής:
i. Φυσικό Αέριο - Ελληνική Εταιρεία Ενέργειας
ii. NORTH SOLAR Μ.Α.Ε (μέχρι την 5.10.2022 η ΔΕΠΑ 

κατείχε το 49% και από 6.10.2022 η ΔΕΠΑ κατέχει το 
100%)

iii. NORTH SOLAR 1 Μ.Α.Ε (από 12.8.2022 μέτοχος κατά 
100% ΔΕΠΑ Εμπορίας Α.Ε.)

iv. NEW SPES CONCEPT Μ.Α.Ε (από 11.4.2022 μέτοχος 
κατά 100% ΔΕΠΑ Εμπορίας Α.Ε.)

8. Οργανισμός Διαχείρισης Υδάτων Θεσσαλίας Ανώ-
νυμη Εταιρεία (Ο.Δ.Υ.Θ. Α.Ε.)

Ε. Ανεξάρτητες Αρχές
Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων 

(Ρ.Α.Α.Ε.Υ.)
Από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας, 

καταργείται η υπό στοιχεία 82198 ΕΞ 2020/29.7.2020 
(Β΄ 3230) κοινή υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Ιουνίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Περιβάλλοντος
και Οικονομικών  και Ενέργειας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.001/1154/24/Σ.235 (2)

    Μεταβίβαση Αρμοδιότητας στον Αρχηγό του Γε-
νικού Επιτελείου Ναυτικού. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 6 και 7 του ν. 2292/1995 «Οργάνωση 

και λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση 

και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις 
(Α΄ 35).

β) Των άρθρων 4 και 11 του π.δ. 24 Οκτωβρίου  /
2 Νοεμβρίου 1931 «Περί κωδικοποιήσεως των νόμων 
περί Ταμείου Εθνικού Στόλου» (Α΄ 377).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

3. Την υπ’ αρ. 97191/8.9.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, Ιωάννη 
Κεφαλογιάννη» (Β΄ 5379).

4. Το γεγονός ότι όπως προκύπτει από την υπό στοι-
χεία 39Α/2024 εισηγητική έκθεση του προϊσταμένου 
των οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας, από την έκδοση της παρούσας απόφασης 
δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση στον κρατικό 
προϋπολογισμό, ενώ δεν θα επηρεαστούν τα ανώτατα 
δεσμευτικά όρια πιστώσεων του ισχύοντος ΜΠΔΣ 2025-
2027, αποφασίζεται:

Άρθρο 1 
Μεταβίβαση Αρμοδιότητας

Στον Αρχηγό του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού μεταβι-
βάζεται η αρμοδιότητα εκτέλεσης του Προϋπολογισμού 
του Ταμείου Εθνικού Στόλου κατά τα άρθρα 4 και 11 του 
π.δ. 24 Οκτωβρίου / 2 Νοεμβρίου 1931 (Α΄ 377).

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Ιουνίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 37487 (3)

    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 3585/13.1.2023 από-
φασης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Σύσταση τριμελούς επιτροπής για 
την επιλογή Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσε-
ων και Διευθύνσεων του Ηλεκτρονικού Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e - ΕΦΚΑ)» (B΄ 74).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 5 του άρθρου 3 του ν. 4892/2022 «Εκσυγ-

χρονισμός του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 28),

β. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και με-
τονομασία Υπουργείων  - Σύσταση, κατάργηση και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38329Τεύχος B’ 3777/28.06.2024

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130),

γ. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών, και Υφυ-
πουργών» (Α΄ 91).

2. Την υπ’ αρ. 3585/13.1.2023 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Σύσταση 
τριμελούς επιτροπής για την επιλογή Προϊσταμένων 
Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων του Ηλεκτρονι-
κού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e - ΕΦΚΑ)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 74).

3. Την υπ’ αρ. 88836/10.10.2023 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Αποδοχή πα-
ραίτησης Διοικητή και Προέδρου στο Διοικητικό Συμ-
βούλιο στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e - ΕΦΚΑ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1091).

4. Την υπ’ αρ. 92252/20.10.2023 απόφαση «Διορισμός 
Διοικητή και Προέδρου στο Διοικητικό Συμβούλιο στον 
Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(e - ΕΦΚΑ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1146), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 3585/13.1.2023 απόφα-
σης του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
και τον ορισμό στην τριμελή επιτροπή για την επιλογή 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων 
του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλι-
σης (e - Ε.Φ.Κ.Α.) του Αλέξανδρου Βαρβέρη του Γεωργίου 
με ΑΔΤ ΑΙ 069700, Διοικητή του e - ΕΦΚΑ, ως Πρόεδρο, σε 
αντικατάσταση του Παναγιώτη Δουφεξή του Αθανασίου 
με ΑΔΤ ΑΚ 726497.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 3585/13.1.2023 από-
φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Ιουνίου 2024

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

Αριθμ. 37302 (4)

    Δημοσίευση της υπ’ αρ. 37/1161/23.4.2024 από-
φασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου 
Κύμης - Αλιβερίου (ΔΕΥΑΚΑ), περί σύστασης επι-
τροπής εξέτασης αιτήσεων πολιτών της παρ. 3 
του άρθρου 5 του ν. 1069/1980 (Α΄ 191).

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 1069/1980 «Περί 

κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και 
Αποχετεύσεως» (Α΄ 191), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 3 του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρο-
νισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λει-

τουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - 
Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο 
Πολιτών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107),

β) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), 

γ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 21),

δ) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136),

ε) του εδαφίου γγ της παρ. 4 του άρθρου 8 του 
π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (A΄ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Το υπ’ αρ. 7975/20.6.2024 έγγραφο του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κύμης - Αλιβερίου.

4. Την υπ’ αρ. 37/1161/23.4.2024 (ΑΔΑ: Ρ9ΠΡΟΚ5Τ-57Ρ) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Κύμης  - 
Αλιβερίου (ΔΕΥΑΚΑ), περί σύστασης επιτροπής εξέτα-
σης αιτήσεων πολιτών της παρ. 3 του άρθρου 5 του 
ν. 1069/1980 (Α΄ 191), όπως αντικαταστάθηκαν με την 
παρ. 3 του άρθρου 3 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107).

5. Την υπ’ αρ. 74/7975/29.5.2024 (ΑΔΑ:ΨΗΚΡΩΛΡ-ΞΟΧ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κύ-
μης - Αλιβερίου, περί έγκρισης της υπ’ αρ. 37/2024 (ΑΔΑ: 
Ρ9ΠΡΟΚ5Τ-57Ρ) απόφαση της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης  - Αποχέτευσης Δήμου Κύμης  - Αλιβερίου
(ΔΕΥΑΚΑ) με θέμα: «Σύσταση επιτροπής εξέτασης αιτή-
σεων πολιτών της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 1069/1980» 
και συγκρότησης και ορισμού των μελών της ως άνω 
επιτροπής.

6. Την υπ’ αρ. 7975/20.6.2024 βεβαίωση της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης Κύμης - Αλι-
βερίου, με την οποία βεβαιώνεται ότι δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑΚΑ, 
αποφασίζουμε:

Την δημοσίευση της υπ’ αρ. 37/1161/23.4.2024 (ΑΔΑ: 
Ρ9ΠΡΟΚ5Τ-57Ρ) απόφασης του Διοικητικού Συμβουλί-
ου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Δήμου Κύμης  - Αλιβερίου (ΔΕΥΑΚΑ), περί σύστασης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38330 Τεύχος B’ 3777/28.06.2024

επιτροπής εξέτασης αιτήσεων πολιτών της παρ. 3 του 
άρθρου 5 του ν. 1069/1980, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ 
αρ. 74/7975/29.5.2024 (ΑΔΑ: ΨΗΚΡΩΛΡ-ΞΟΧ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κύμης - Αλιβε-
ρίου, και ορίζει τα μέλη της επιτροπής, τον Πρόεδρο, 
Αντιπρόεδρο, τα αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής 
και τον γραμματέα ως εξής:

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΕΛΩΝ - ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΤΣΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ 
ΣΟΦΙΑ

ΜΕΛΟΣ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ 
ΕΥΛΑΜΠΙΑ

ΜΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΙΟΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΠΟΚΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΕΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ

ΤΣΟΥΜΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού της Δημοτικής Επιχείρη-
σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Κύμης - Αλιβερίου 
(ΔΕΥΑΚΑ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 20 Ιουνίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

    Στην υπ’ αρ. 320/13.6.2024 απόφαση του Δημάρχου 
Κερατσινίου - Δραπετσώνας, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 3573), διορθώνονται:

• στη σελίδα 36459, στον δεύτερο πίνακα «ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ», στη γραμμή του πίνακα με 
α/α 10, στην 4η στήλη που αφορά τα «ΑΤΟΜΑ», διορ-
θώνεται ο αριθμός από 1 σε 4 και

• στη σελίδα 36462, στην 3η γραμμή του πίνακα, που 
αφορά το «ΣΥΝΟΛΟ», διορθώνεται ο αριθμός ατόμων 
από 1 σε 18. 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037772806240004*


